
PÁLAVSKÝ FESTIVAL DRAČÍCH LODÍ 2013

DRAGON BOAT GRAND PRIX

závod MORAVSKÉ NÁRODNÍ LIGY DRAČÍCH LODÍ

1 Čas Pořadí

1 DALMATIN¨S 1:04,40 5
2 Dragon Age 1:07,02 6
3 Heřmanické potápky 1:00,03 4
4 SERE PES 0:55,82 1
5 FRMDRK 0:59,95 3
6 Ulánbátar 0:56,09 2

2 Čas Pořadí

1 Tygřice Nemocnice Hranice DNS -
2 Vrahovická sací jednotka 1:00,93 2
3 Břeclavan 1:02,01 3
4 ZLEHKA 1:04,51 5
5 Pod Vlivem 1:02,71 4

6 Zdravá Výživa 0:58,11 1

3 Čas Pořadí

1 Vrahovická sací jednotka - Women Gemini 1:13,97 6
2 Coloseum Nemovitosti 1:05,55 3
3 Delidraci 1:07,16 4
4 Greenhorns 1:04,16 2

5 Krutipádla 0:56,63 1

6 Dračice z pramice 1:09,31 5

4 Čas Pořadí

1 KOMETY Hranice 1:02,94 6
2 Zetkaři 0:56,27 1
3 Tampáci 1:02,87 5
4 Imagine Dragons 1:01,09 3

5 Draci v akci 1:01,73 4

6 Českomoravské dračice 0:59,56 2

Klíč: 

RD

10:15

1. - 3. → SF, 4. - 6. → OPRAVA

RA

9:30

RB

9:45

RC

Carnova FUN - rozjížďka D

10:00

Carnova FUN - rozjížďka C

Carnova FUN - rozjížďka B

Carnova FUN - rozjížďka A

DBGP - kategorie CARNOVA FUN  - SPRINT 200m



PÁLAVSKÝ FESTIVAL DRAČÍCH LODÍ 2013

DRAGON BOAT GRAND PRIX

závod MORAVSKÉ NÁRODNÍ LIGY DRAČÍCH LODÍ

5 Čas Pořadí

1 Vrahovická sací jednotka - Women Gemini 1:13,72 5
2 DALMATIN¨S 1:02,66 3
3 Pod Vlivem 1:01,83 1
4 Draci v akci 1:01,85 2
5 Dračice z pramice 1:08,60 4
6

6 Čas Pořadí

1 KOMETY Hranice 1:02,24 3
2 ZLEHKA 1:02,92 6
3 Heřmanické potápky 1:02,31 4
4 Delidraci 1:02,15 1
5 Tampáci 1:02,18 2

6 Dragon Age 1:02,38 5

Klíč: 

OA

10:30

OB

10:45

1. - 3. → SF, 4. - 6. → FD

Carnova FUN - OPRAVA B

Carnova FUN - OPRAVA A

DBGP - kategorie CARNOVA FUN  - SPRINT 200m



PÁLAVSKÝ FESTIVAL DRAČÍCH LODÍ 2013

DRAGON BOAT GRAND PRIX

závod MORAVSKÉ NÁRODNÍ LIGY DRAČÍCH LODÍ

7 Čas Pořadí

1 Pod Vlivem 1:01,94 6
2 Imagine Dragons 1:00,84 5
3 SERE PES 0:55,83 1
4 Vrahovická sací jednotka 0:58,27 2
5 FRMDRK 0:58,57 3
6 KOMETY Hranice 1:00,74 4

8 Čas Pořadí

1 Delidraci 1:02,18 5

2 Českomoravské dračice 0:59,15 3
3 Zdravá Výživa 0:57,26 2
4 Ulánbátar 0:55,64 1
5 Coloseum Nemovitosti 1:06,69 6
6 DALMATIN¨S 1:01,81 4

9 Čas Pořadí

1 Tampáci 1:04,92 6

2 Greenhorns 1:02,16 5

3 Krutipádla 0:54,99 2
4 Zetkaři 0:54,58 1
5 Břeclavan 0:58,15 3
6 Draci v akci 1:02,08 4

Klíč: 

SF A 

11:00

SF B 

11:15

SF C

11:30

1. - 2. → FA, 3. - 4. → FB, 5. - 6. → FC

Carnova FUN - SEMIFINÁLE C

Carnova FUN - SEMIFINÁLE B

Carnova FUN - SEMIFINÁLE A

DBGP - kategorie CARNOVA FUN  - SPRINT 200m



PÁLAVSKÝ FESTIVAL DRAČÍCH LODÍ 2013

DRAGON BOAT GRAND PRIX

závod MORAVSKÉ NÁRODNÍ LIGY DRAČÍCH LODÍ

10 Čas Pořadí

1 ZLEHKA 1:04,86 3
2 Vrahovická sací jednotka - Women Gemini 1:13,96 5
3 Heřmanické potápky 1:00,85 1
4 Dračice z pramice 1:07,90 4
5 Dragon Age 1:03,64 2
6

11 Čas Pořadí

1 Coloseum Nemovitosti 1:07,18 6

2 Greenhorns 1:02,40 3
3 Imagine Dragons 1:00,42 1
4 Delidraci 1:02,53 4
5 Pod Vlivem 1:01,55 2
6 Tampáci 1:03,15 5

12 Čas Pořadí

1 DALMATIN¨S 1:05,83 6

2 Břeclavan 1:01,20 3

3 FRMDRK 1:01,12 2
4 Českomoravské dračice 1:01,09 1
5 KOMETY Hranice 1:02,28 4
6 Draci v akci 1:04,71 5

13 Čas Pořadí

1 Zdravá Výživa 0:57,29 5

2 Zetkaři 0:54,88 2

3 SERE PES 0:56,17 4

4 Ulánbátar 0:55,81 3
5 Vrahovická sací jednotka 0:58,86 6
6 Krutipádla 0:53,63 1

Klíč: 

FA

12:30

FD

11:45

FC

12:00

FB

12:15

Finálová jízda rozhoduje o konečném pořadí.

Carnova FUN - FINÁLE A

Carnova FUN - FINÁLE B

Carnova FUN - FINÁLE C

Carnova FUN - FINÁLE D

DBGP - kategorie CARNOVA FUN  - SPRINT 200m



PÁLAVSKÝ FESTIVAL DRAČÍCH LODÍ 2013

DRAGON BOAT GRAND PRIX

závod MORAVSKÉ NÁRODNÍ LIGY DRAČÍCH LODÍ

14 Čas Pořadí

1 Dračí letka 1:01,46 6
2 Palm Bitch 1:00,36 5
3 HYBRID DRAGONS 0:58,82 4
4 Zelení Baroni 0:56,68 3
5 Nostradamus 2012 0:55,57 1
6 Noemova archa 0:55,84 2

15 Čas Pořadí

1 VinoTEAM 0:59,06 5
2 Argonauti 0:57,51 3
3 Drakodlaci 0:55,77 1
4 Satani z Doubí 0:58,29 4
5 Haná Dragons 0:55,78 2

6 Prostatická Kapybara 1:03,74 6

16 Čas Pořadí

1 Kapříci z Nautilusu 1:00,00 4
2 Draci z Letu 0:59,97 3
3 KaBrňáci 1:00,26 5
4 U9 - Uhřičice 0:59,54 2

5 Brněnská Kobra 1:00,54 6

6 Křetínská saň 0:59,37 1

Klíč: 

RA

13:00

RB

13:15

RC

13:30

1. - 2. → SF, 3. - 6. → OPRAVA

HOBBY FUN - rozjížďka C

HOBBY FUN - rozjížďka B

HOBBY FUN - rozjížďka A

DBGP - kategorie HOBBY FUN  - SPRINT 200m



PÁLAVSKÝ FESTIVAL DRAČÍCH LODÍ 2013

DRAGON BOAT GRAND PRIX

závod MORAVSKÉ NÁRODNÍ LIGY DRAČÍCH LODÍ

17 Čas Pořadí

1 Dračí letka 1:06,05 6
2 Satani z Doubí 0:59,58 2
3 Zelení Baroni 0:58,55 1
4 Kapříci z Nautilusu 0:59,94 3
5 Palm Bitch 1:00,63 4
6 Prostatická Kapybara 1:03,88 5

18 Čas Pořadí

1 KaBrňáci 1:00,06 5
2 HYBRID DRAGONS 0:59,79 4
3 Argonauti 0:58,00 1
4 Draci z Letu 0:58,59 2
5 VinoTEAM 1:00,60 6

6 Brněnská Kobra 0:59,38 3

Klíč: 

OA

13:45

OB

14:00

1. - 3. → SF, 4. - 6. → FC

HOBBY FUN - OPRAVA B

HOBBY FUN - OPRAVA A

DBGP - kategorie HOBBY FUN  - SPRINT 200m



PÁLAVSKÝ FESTIVAL DRAČÍCH LODÍ 2013

DRAGON BOAT GRAND PRIX

závod MORAVSKÉ NÁRODNÍ LIGY DRAČÍCH LODÍ

19 Čas Pořadí

1 Zelení Baroni 0:58,33 4
2 Haná Dragons 0:55,88 1
3 Nostradamus 2012 0:56,22 2
4 U9 - Uhřičice 0:58,02 3
5 Draci z Letu 0:59,62 6
6 Kapříci z Nautilusu 0:58,56 5

20 Čas Pořadí

1 Argonauti 0:58,23 4

2 Noemova archa 0:57,98 3
3 Drakodlaci 0:56,07 1
4 Křetínská saň 0:57,81 2
5 Satani z Doubí 1:00,45 5
6 Brněnská Kobra 1:00,50 6

Klíč: 

SF A 

14:15

SF B 

14:30

1. - 3. → FA, 4. - 6. → FB

HOBBY FUN - SEMIFINÁLE B

HOBBY FUN - SEMIFINÁLE A

DBGP - kategorie HOBBY FUN  - SPRINT 200m



PÁLAVSKÝ FESTIVAL DRAČÍCH LODÍ 2013

DRAGON BOAT GRAND PRIX

závod MORAVSKÉ NÁRODNÍ LIGY DRAČÍCH LODÍ

21 Čas Pořadí

1 Dračí letka 1:05,07 6
2 KaBrňáci 0:59,67 1
3 Palm Bitch 0:59,95 2
4 HYBRID DRAGONS 1:00,50 4
5 Prostatická Kapybara 1:02,71 5
6 VinoTEAM 1:00,28 3

22 Čas Pořadí

1 Draci z Letu 0:59,73 3

2 Satani z Doubí 0:59,80 5
3 Zelení Baroni 0:59,62 2
4 Argonauti 0:58,73 1
5 Kapříci z Nautilusu 1:00,06 6
6 Brněnská Kobra 0:59,77 4

23 Čas Pořadí

1 U9 - Uhřičice 0:59,38 6

2 Křetínská saň 0:59,02 5

3 Haná Dragons 0:55,76 2
4 Drakodlaci 0:55,30 1
5 Nostradamus 2012 0:55,97 3
6 Noemova archa 0:57,21 4

Klíč: 

24 Čas Pořadí

1

2 Dračice z pramice 1:11,15 4
3 Českomoravské dračice 1:01,21 1
4 KOMETY Hranice 1:02,31 2

5 DALMATIN¨S 1:05,79 3

6 Vrahovická sací jednotka - Women Gemini DNS -

Klíč: 

FA

15:30

FC

14:45

FB

15:00

FA

15:15

Finálová jízda rozhoduje o konečném pořadí.

Finálová jízda rozhoduje o konečném pořadí.

GRAND PRIX - FINÁLE ŽENY

HOBBY FUN - FINÁLE A

HOBBY FUN - FINÁLE B

HOBBY FUN - FINÁLE C

DBGP - kategorie HOBBY FUN  - SPRINT 200m



PÁLAVSKÝ FESTIVAL DRAČÍCH LODÍ 2013

DRAGON BOAT GRAND PRIX

závod MORAVSKÉ NÁRODNÍ LIGY DRAČÍCH LODÍ

25 Čas Pořadí

1 Draci 60+ (KVS, Veteráni Brno a další) 0:57,72 6
2 Draci MZV 0:57,08 5
3 Dragon Force Přerov 0:54,91 2
4 Azuma Dragons 0:55,96 3
5 Škodováci 0:54,75 1
6 Akord Kojetín 0:56,13 4

26 Čas Pořadí

1 Dračí dech Hranice 0:56,68 4
2 ŠK Dračia Legia 2012 0:55,83 3
3 Box Těmice 0:54,29 1
4 Klub třeboňských kaprů 0:55,50 2
5 VETERÁNI Brno 0:57,30 5

6 Do počtu 0:58,18 6

27 Čas Pořadí

1 Pobřežní hlídka 0:56,21 6
2 A-fitness team 0:54,10 3
3 Brněnští Draci 0:53,05 1
4 Spinning&Fitness Brno 0:53,55 2

5 DL Ponorka Pardubice 0:55,07 4

6 Jizerský drak 0:55,25 5

Klíč: 

RA

15:45

RB

16:00

RC

16:15

1. - 2. → SF, 3. - 6. → OPRAVA

GRAND PRIX - rozjížďka C

GRAND PRIX - rozjížďka B

GRAND PRIX - rozjížďka A

DBGP - kategorie GRAND PRIX  - SPRINT 200m



PÁLAVSKÝ FESTIVAL DRAČÍCH LODÍ 2013

DRAGON BOAT GRAND PRIX

závod MORAVSKÉ NÁRODNÍ LIGY DRAČÍCH LODÍ

28 Čas Pořadí

1 Draci 60+ (KVS, Veteráni Brno a další) 0:58,24 6
2 Dračí dech Hranice 0:56,52 3
3 Azuma Dragons 0:55,97 2
4 DL Ponorka Pardubice 0:55,56 1
5 Draci MZV 0:56,77 4
6 Do počtu 0:57,47 5

29 Čas Pořadí

1 Jizerský drak 0:57,27 5
2 Akord Kojetín 0:56,45 4
3 ŠK Dračia Legia 2012 0:54,80 2
4 A-fitness team 0:53,46 1
5 VETERÁNI Brno 0:55,93 3

6 Pobřežní hlídka 0:57,41 6

Klíč: 

OA

16:30

OB

16:45

1. - 3. → SF, 4. - 6. → FC

GRAND PRIX - OPRAVA B

GRAND PRIX - OPRAVA A

DBGP - kategorie GRAND PRIX  - SPRINT 200m



PÁLAVSKÝ FESTIVAL DRAČÍCH LODÍ 2013

DRAGON BOAT GRAND PRIX

závod MORAVSKÉ NÁRODNÍ LIGY DRAČÍCH LODÍ

30 Čas Pořadí

1 DL Ponorka Pardubice 0:56,18 6
2 Klub třeboňských kaprů 0:55,78 5
3 Škodováci 0:54,01 2
4 Spinning&Fitness Brno 0:53,29 1
5 ŠK Dračia Legia 2012 0:54,67 3
6 Dračí dech Hranice 0:55,64 4

31 Čas Pořadí

1 A-fitness team 0:55,08 4

2 Dragon Force Přerov 0:54,93 3
3 Box Těmice 0:53,95 2
4 Brněnští Draci 0:52,25 1
5 Azuma Dragons 0:55,40 5
6 VETERÁNI Brno 0:57,10 6

Klíč: 

SF A 

17:00

SF B 

17:15

1. - 3. → FA, 4. - 6. → FB

GRAND PRIX - SEMIFINÁLE B

GRAND PRIX - SEMIFINÁLE A

DBGP - kategorie GRAND PRIX  - SPRINT 200m



PÁLAVSKÝ FESTIVAL DRAČÍCH LODÍ 2013

DRAGON BOAT GRAND PRIX

závod MORAVSKÉ NÁRODNÍ LIGY DRAČÍCH LODÍ

32 Čas Pořadí

1 Draci 60+ (KVS, Veteráni Brno a další) 0:58,34 5
2 Jizerský drak 0:58,27 4
3 Draci MZV 0:57,16 2
4 Akord Kojetín 0:56,75 1
5 Do počtu 0:57,65 3
6 Pobřežní hlídka 0:58,60 6

33 Čas Pořadí

1 DL Ponorka Pardubice 0:56,45 3

2 Azuma Dragons 0:56,87 5
3 Dračí dech Hranice 0:56,53 4
4 A-fitness team 0:54,48 1
5 Klub třeboňských kaprů 0:55,78 2
6 VETERÁNI Brno 0:56,93 6

34 Čas Pořadí

1 ŠK Dračia Legia 2012 0:55,82 6

2 Box Těmice 0:54,21 5

3 Spinning&Fitness Brno 0:53,50 2
4 Brněnští Draci 0:52,51 1
5 Škodováci 0:53,87 3
6 Dragon Force Přerov 0:54,10 4

Klíč: 

FC

17:30

FB

17:45

FA

18:00

Finálová jízda rozhoduje o konečném pořadí.

GRAND PRIX - FINÁLE A

GRAND PRIX - FINÁLE B

GRAND PRIX - FINÁLE C

DBGP - kategorie GRAND PRIX  - SPRINT 200m


